## Prophetia Osee

1:1 uerbum Domini quod factum est ad Osee filium Beeri in diebus Oziae Ioatham Ahaz Ezechiae regum Iuda et in diebus Hieroboam filii Ioas regis Israhel 1:2 principium loquendi Dominum in Osee et dixit Dominus ad Osee uade sume tibi uxorem fornicationum et filios fornicationum quia fornicans fornicabitur terra a Domino 1:3 et abiit et accepit Gomer filiam Debelaim et concepit et peperit filium 1:4 et dixit Dominus ad eum uoca nomen eius Hiezrahel quoniam adhuc modicum et uisitabo sanguinem Hiezrahel super domum Hieu et quiescere faciam regnum domus Israhel 1:5 et in illa die conteram arcum Israhel in ualle Hiezrahel 1:6 et concepit adhuc et peperit filiam et dixit ei uoca nomen eius Absque misericordia quia non addam ultra misereri domui Israhel sed obliuione obliuiscar eorum 1:7 et domui Iuda miserebor et saluabo eos in Domino Deo suo et non saluabo eos in arcu et gladio et in bello et in equis et in equitibus 1:8 et ablactauit eam quae erat absque misericordia et concepit et peperit filium 1:9 et dixit uoca nomen eius Non populus meus quia uos non populus meus et ego non ero uester 1:10 et erit numerus filiorum Israhel quasi harena maris quae sine mensura est et non numerabitur et erit in loco ubi dicetur eis non populus meus uos dicetur eis filii Dei uiuentis 1:11 et congregabuntur filii Iuda et filii Israhel pariter et ponent sibimet caput unum et ascendent de terra quia magnus dies Hiezrahel

2:1 dicite fratribus uestris Populus meus et sorori uestrae Misericordiam consecuta 2:2 iudicate matrem uestram iudicate quoniam ipsa non uxor mea et ego non uir eius auferat fornicationes suas a facie sua et adulteria sua de medio uerborum suorum 2:3 ne forte expoliam eam nudam et statuam eam secundum diem natiuitatis suae et ponam eam quasi solitudinem et statuam eam uelut terram inuiam et interficiam eam siti 2:4 et filiorum illius non miserebor quoniam fi-

1:1 The word of the LORD that came unto Hosea, the son of Beeri, in the days of Uzziah, Jotham, Ahaz, and Hezekiah, kings of Judah, and in the days of Jeroboam the son of Joash, king of Israel.

1:2 The beginning of the word of the LORD by Hosea. And the LORD said to Hosea, Go, take unto thee a wife of whoredoms and children of whoredoms: for the land hath committed great whoredom, departing from the LORD.

1:3 So he went and took Gomer the daughter of Diblaim; which conceived, and bare him a son.

1:4 And the LORD said unto him, Call his name Jezreel; for yet a little while, and I will avenge the blood of Jezreel upon the house of Jehu, and will cause to cease the kingdom of the house of Israel.